
KZ12_F00027 Dodatek ke Smlouvě - vzor

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
uzavřené smluvními Stranami dne 29. 9. 2020

AU RA Medical s.r.o.
se sídlem: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4
IČO: 65412559
DIČ: CZ65412559
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 44675
bankovní Spojení:
Zastoupená:
kontaktní Osoba:
(dále jako „prodávající“)

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní Spojení:
Zastoupená:
(dále jako „kupující“)

1. Smluvní Strany uzavřely dne 29. 9. 2020 na základě veřejné zakázky S názvem „Zvýšení kvality
návazné péče Krajské zdravotní, a.s. - Počítačový tomograf“ Kupní Smlouvu (dále jako
„SmIOuva“), jejímž předmětem je závazek Prodávajícího předat kupujícímu počítačový tomograf
Spolu S Odpovídajícím příslušenstvím a poskytovat záruční a pozáruční servis na dobu 72
měsíců.

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1, a tO tak,
že Stávající článek IX. Zvláštní ustanovení se doplňuje o bod 5 a 6. NOvě článek IX. Zvláštní
ustanovení zní:

IX.

Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu Smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty,
a na smlouvu se nevztahuje některá Z da/sˇích Výjimek uvedených V § 3 Odst. 2 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), musí být tato smlouva uveřejněná
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě
nesplnění této povinnosti bude smlouva ze Zákona Zrusˇena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, Že Žádné ustanovení této smlouvy (Včetně Vsˇech jejích
příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník a ani důvěrně informace, a souhlasí s uveřejněním této
Smlouvy V plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, Že elektronický obraz této smlouvy a metadata VyŽadoVaná
zákonem o registru Smluv zasˇ/e správci registru smluv kupující Ve lhůtě 14 dní od uzavření
Smlouvy.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 2



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor

4. V případě, Že Smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluV ani V 15. den Od
jejího uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz Smlouvy a metadata druhá smluvní
Strana tak, aby Smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena.

5. Prodávající je povinen uchovávat Veškerou dokumentaci související S realizací projektu
Včetně účetních dokladů minimálně do kOnce roku 2028. Pokud je V českých právních
předpisech Stanovena lhůta delší, musíji žadatel/příjemce pOuŽít.

6. Prodávající je povinen minimálně dO konce rOku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci Související S realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
Orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského ůčetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů Státní
Správy) a je povinen Vytvořit Výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
Vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

||.
1. V případě, Že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami.

2. Pro případ, Že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru
Smluv, smluvní strany Shodně prohlašují, Že Žádné ustanovení tohoto dodatku, nepředstavuje
Obchodní tajemství Žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Dále se smluvní Strany
pro tento případ dohodly, Že elektronický Obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná zákonem
O registru Smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, a.S., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho
uzavření. V případě, Že tento dodatek nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den
Ode dne jeho uzavření, je Oprávněna předat elektronický obraz dodatku a metadata druhá
Smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut Správci registru smluv v souladu Se zákonem o
registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle
dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé Se řídí tímto dodatkem.

3. V OStatnÍch ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou Stejnopisech S platností Originálu, po jednom pro každou ze

Smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem Souhlasí, což Stvrzují

vlastnoručními podpisy Osob Oprávněných za ně jednat.

V Ústí nad Labem V Praze

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 22




